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Lot 2

Mesure au meétre ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Ouest. BOIS ABATTUS et DEBARDES BORD de ROUTE.
Bois visible a partir du 19 ao(t. Les houppiers seront abandonnés sur place et vendus séparément. Le volume indiqué
est a titre indicatif. Les grumes seront recubées une par une a route et le volume exacte sera disponible a partir du 19
ao(t 2024.

Nombre d'arbres total 16 -
Volume grumes 105195 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 105,195 m?3
Cube moyen 6575 | dm?
Circonférence moyenne 283,125 | cm
Surface de coupe 78907 ha
Contact ROSAR Laurent, 0477/97 1347 | -
Triage Triage D'habay-La-Vieille | -
Propriétaire Anlier Chenel Rulles Foret Dom | -
Lieu(x)-dit(s) HORQUETTE - cpe 11 | -
Vente Vente domaniale de Habay-la-Neuve | -

Mardi 03 septembre 2024 a 10:00
Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14
et 5°41'19

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/97 13 47
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11685
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-coordonnees-gps-49787235-n-et-5688728-e-ou-494714-et-54119

Cat.(cm)

195

235

245

255
265
295
305
335
345

355

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,458

20,517

82,220

16 105,195



