

RW/912/2024/1009/11685/2

## Lot 2

Mesure au mètre ruban. Cubage : hauteur recoupe et défilement. Ouest. BOIS ABATTUS et DEBARDES BORD de ROUTE. Bois visible à partir du 19 août. Les houppiers seront abandonnés sur place et vendus séparément. Le volume indiqué est à titre indicatif. Les grumes seront recubées une par une à route et le volume exacte sera disponible à partir du 19 août 2024.

Nombre d'arbres total	16	-
Volume grumes	105,195	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	105,195	m³
Cube moyen	6 575	dm³
Circonférence moyenne	283,125	cm
Surface de coupe	78,907	ha
Contact	ROSAR Laurent, 0477/97 13 47	
Triage	Triage D'habay-La-Vieille	
Propriétaire	Anlier Chenel Rulles Foret Dom	
Lieu(x)-dit(s)	HORQUETTE - cpe 11	
Vente	Vente domaniale de Habay-la-Neuve	
	Mardi 03 septembre 2024 à 10:00	
	Chalet de la Hourette. Coordonnées GPS 49,787235 N et 5,688728 E ou 49°47'14	
	et 5°41'19	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	_

## Chêne

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
195	1
	2,458
235	4
245	1
	20,517
255	1
265	1
295	1
305	2
335	2
345	1
355	2
	82,220
Total grumes	16 105,195
Houppiers/Taillis	-